

## Specificatie de pret

Numărul procedurii de achizitie <b>21180004/ ocds-b3wdp1-MD-1709193093591 din 11 martie 2024</b>										
Denumirea procedurii de achizitie: <b>Cabluri si fire electrice</b>										
Oferta este valabila: <b>in termen de 60 zile pina 11 mai 2024</b>										
Termen de livrare: <b>In termen de 10 zile la comanda in decursul 2024</b>										
Locul livrării: <b>La depozitul Beneficiarului, str. Varnita, 28, mun. Chisinau</b>										
Termen de achitare: <b>pentru fiecare partida de marfa in termen de 30-60 zile din momentul aparitiei obligatiei de plata</b>										
Nr. ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit .	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	31320000-5	Lotul 2					29705,5	35646,6		
2.1		Cablu PVS 2x0,75	m	50	3,75	4,50	187,5	225	10 zile	
2.2		Cablu PVS 2x2,5	m	120	9,5	11,40	1140	1368		
2.3		Cablu PVS 3x0,75	m	100	5,35	6,42	535	642		
2.4		Cablu PVS 3x1,5	m	50	9	10,80	450	540		
2.5		Cablu PVS 3x2,5	m	200	13,85	16,62	2770	3324		
2.6		Cablu PVS 3x4,0	m	250	23,65	28,38	5912,5	7095		
2.7		Cablu PVS 3x16	m	80	137,5	165,00	11000	13200		
2.8		Cablu PVS 4x2,5	m	100	19,25	23,10	1925	2310		
2.9		Cablu PVS 4x4	m	190	30,45	36,54	5785,5	6942,6		
	31320000-5	Lotul 3					9247,5	11097		
3.1		Fir APV 3x2,5	m	150	0,95	1,14	142,5	171	10 zile	
3.2		Cablu APPV 3x2,5	m	600	2,95	3,54	1770	2124		
3.3		Fir APV-3-95	m	50	33,35	40,02	1667,5	2001		
3.4		Fir APV-3-120	m	50	40	48	2000	2400		
3.5		Fir APV-3-240	m	50	73,35	88,02	3667,5	4401		
	31320000-5	Lotul 5					80555	96666		
5.1		Cablu VVGng 3x1,5	m	1000	8,6	10,32	8600	10320		
5.2		Cablu VVGng 3x2,5	m	1000	13,4	16,08	13400	16080		
5.3		Cablu VVGng 4x2,5	m	200	17,2	20,64	3440	4128		

Nr. ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit .	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5.4		Cablu VVGng 5x4	m	300	34,75	41,7	10425	12510	10 zile	
5.5		Cablu VVGng 5x6	m	60	51,5	61,8	3090	3708		
5.6		Cablu VVGng 5x16	m	50	140	168	7000	8400		
5.7		Cablu VVGng 5x70	m	50	692	830,4	34600	41520		
	31320000-5	<b>Lotul 6</b>					<b>7691,25</b>	<b>9229,5</b>		
6.1		Cablu KVVGng 7x1,5mm	m	50	21	25,2	1050	1260		
6.2		Cablu KVVGng 10x1,5mm	m	120	29,25	35,1	3510	4212		
6.3		Cablu KVVGng 14x1,5mm	m	75	41,75	50,1	3131,25	3757,5		
	31320000-5	<b>Lotul 8</b>					<b>20654,5</b>	<b>24785,4</b>		
8.1		Fir PV-1 1,5mm	m	100	2,65	3,18	265	318		
8.2		Fir PV-1 10mm	m	60	17,45	20,94	1047	1256,4		
8.3		Fir PV-3 1,5mm	m	160	2,45	2,94	392	470,4		
8.4		Fir PV-3 2,5mm	m	200	3,95	4,74	790	948		
8.5		Fir PV-3 4mm	m	120	6,75	8,1	810	972		
8.6		Fir PV-3 6mm	m	200	10,3	12,36	2060	2472		
8.7		Fir PV-3 25mm	m	100	47,5	57	4750	5700		
8.8		Fir PV-3 70mm	m	60	137,5	165	8250	9900		
8.9		Fir SVVP 2x1,0mm	m	120	4,2	5,04	504	604,8		
8.10		HO7V-K 1x10mm, rosu	m	90	19,85	23,82	1786,5	2143,8		
	31320000-5	<b>Lotul 14</b>					<b>1980</b>	<b>2376</b>		
17.1		Prelungitor electric 5x2P+E 16A 250V 1.5m	buc.	2	90	108	180	216		
17.2		Prelungitor electric 3x2P+E 16A 250V 5m	buc.	11	130	156	1430	1716		
17.3		Prelungitor electric 4x2P+E 16A 250V 10m	buc.	2	185	222	370	444		
	31320000-5	<b>Lotul 17</b>					<b>1343,5</b>	<b>1612,2</b>		
17.1		Canal cablu 20x10x2000mm	buc.	10	6,15	7,38	61,5	73,8		
17.2		Canal cablu 25x25x2000mm	buc.	20	10,65	12,78	213	255,6		

Nr. ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit .	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17.3		Canal cablu 40x25x2000mm	buc.	10	14,75	17,7	147,5	177		
17.4		Canal cablu 60x40x2000mm	buc.	20	26,8	32,16	536	643,2		
17.5		Canal cablu 80x40x2000mm	buc.	10	38,55	46,26	385,5	462,6		
		<b>Total</b>								

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: *Petelca Viorel* \_\_\_\_\_ În calitate de: *Director* \_\_\_\_\_

Ofertantul: *Compania Tehelectro-SV SRL* \_\_\_ Adresa: *mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 9/1* \_\_\_\_\_

E-mail: *rotari.tsv@gmail.com* \_\_\_ Telefon (fix și mobil): *022-527140 079400472* \_\_\_\_\_